



بسمه تعالی

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز بین المللی تحصیلات تکمیلی بندر انزلی

فرم تخفیف شهریه دانشجویی

* تاریخ اعمال تخفیف دو یا چند دانشجویی حداکثر پس از گذشت یکماه از ثبت نام ترمی انجام میپذیرد و این محدوده زمانی شامل ثبت نام با تأخیر نمیگردد.
* دانشجویانی که در نیمسال تحصیلی قبل مشروط شده باشند شامل تخفیف این بند از بخشنامه نمیگردند. مدارک تخفیف در نیمسال دوم سال تحصیلی باید قبل از اتمام سال و بستن حساب ها تحویل امور مالی گردد. به مدارکی که بعد از سال تحویل داده شود ترتیب اثر داده نمیشود.

مدارک مورد نیاز: ۱- اصل گواهی اشتغال به تحصیل دانشجویی واحد دیگر ۲- تصویر شناسنامه دانشجو این مرکز و شاغل به تحصیل در واحد دیگر (تمام صفحات) ۳- تصویر برگه انتخاب واحد دانشجوی شاغل به تحصیل در واحد دیگر (از برنامه آموزشی و از طریق کارشناس صادر شده باشد نه از طریق اینترنت)

با احترام، اینجانب	فرزند	به شماره دانشجویی	دانشجوی
رشته	مقطع	که در نیمسال ۹- ۱۳۹ مشغول به تحصیل میباشم تقاضای استفاده از	دانشجوی شاغل به تحصیل در
تخفیف دو <input type="checkbox"/> سه <input type="checkbox"/>	ضمناً دیگر عضو خانواده ام با نسبت	میشود.	دانشگاه آزاد اسلامی واحد
نام و نام خانوادگی دانشجو:	تاریخ و امضاء		

تایید امور آموزشی و دانشجویی:

بدینوسیله تایید میگردد که آقای / خانم	دانشجوی رشته	مقطع	است و در
نیمسال	دارای میانگین کل نمرات	بوده و میانگین نمرات نیمسال قبل	
است و در طول تحصیل بمدت	ترم مشروط و در نیمسال قبل نیز مشروط شده <input type="checkbox"/> نشده <input type="checkbox"/>	است و شرایط استفاده از	
تخفیف چند دانشجویی را دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input type="checkbox"/>	کارشناس امور آموزشی:		
	تاریخ و امضاء		

تایید امور مالی دانشجویی:

با توجه به مندرجات فوق و بر اساس بخشنامه شماره ۴۵۶۰۴ / ۱۰ مورخ ۹۴/۰۷/۰۴ سازمان مرکزی دانشگاه، دانشجوی فوق	مشمول استفاده از تخفیف چند دانشجویی است. ضمناً گواهی اشتغال به تحصیل آقای / خانم	به انضمام
یک برگ انتخاب واحد نیمسال جاری از واحد	به شماره	مورخ / / ۱۳۹
پیوست میباشد.	کارشناس امور مالی:	
	تاریخ و امضاء	

نظر به کمیته تخفیفات:

بر اساس بخشنامه شماره ۴۵۶۰۴ / ۱۰ مورخ ۹۴/۰۷/۰۴ سازمان مرکزی دانشگاه برای دانشجوی فوق	در صد تخفیف شهریه منظور میگردد <input type="checkbox"/> نمیگردد <input type="checkbox"/>
رئیس مرکز بین المللی بندر انزلی	معاون امور آموزشی و دانشجویی
تاریخ و امضاء	معاون اداری و مالی
	تاریخ و امضاء